
Mine noter fra Generalforsamlingen 19. Februar 2019  

Valg af dirgent. Forslag fra Bestyrelsen, Henrik Andersen, 77  

blev,  valgt.  

Valg af referent. Forslag fra nogle medlemmer, Henrik Jeppesen, 

111 blev valgt.  

Dirigenten konstaterede at generalforsamligen var indkaldt i 

overensstemmelse med vedtægterne og dermed lovlig.  Optælling 

af tilstedeværende viste ved generalforsamlingens start 32 

deltagere og 16 fuldmagter. Dette vill ikke være tilstrækkeligt til at 

vedtage den foreslåede vedtægtsændring, som i henhold til 

vedtægterne forudsætter 2/3 af 83 pacellers deltagelse (56).  

Formandens beretning. Indsættes eller henvises til bilg.  

Årsregnskabet. Gennemgang ved kasserer Peter Lindencrone og 

kommenteret af formand.  

Bestyrelsen foreslog hensættelse af DKK 45.000 til forbedringer af 

legeplads og boldbande, herunder et bordtennisbord.  

Medlemmer gjorde indsigelser mod bordtennisbord, da dette også 

var foreslået sidste år og forkastet.  

Efter debat, valgte bestyrelsen at tage dette ud af hensættelserne.  

Regnskabet blev herefter taget til efterretning af general 

forsamlingen, da vedtægterne ikke forudsætter dette godkendt.  

Forslag:  

Bjørn Schmidts. 133,  udsendte forslag till vedtægtsændring ang. 

optagelse af nye medlemer  blev gennemgået og positivt modtaget 

af generalforsamlingen, men da antallet af deltagere ved forslagets 

behandling kun var steget til 50 inkl. De 16 fuldmagter blev 

bestyrelsen pålagt at indkalde til en ekstraordinær 

generalforsamling.  



John Hansens, 79,  forslag vedr. anskaffelse og montering af en 

hjertestarter i vores område blev i forslagsstillers fravær motiveret 

af Leif Brandt Johansen,157,  der dog anbefalede 

generalforsamlingen at men inden anskaffelse kontaktede TRYG 

Fonden, da de i flere tilfælde havde leveret Hjertestartere til 

Grundjerforeninger uden beregning.  

Det blev enstemmingt vedtaget at give bestyrelsen mandat til at 

undersøge dette og gå videre med installation af Hjertestarter, 

samt indkøbe omnødvendigt inden for en ramme af DKK15.000. 

Heri inkluderet service de første år, som John Hansens forslag 

indeholdt.  

 

Budget:  

Formanden præsentede bestyrelsens forslag og der fulgte en 

længere debat ang. forslag om en Havefest, som flere medlemmer 

mente lå uden for grundejerforeningens formål og vedtægter. Der 

var dog positive meldinger ang. afholdelse af Sociale 

Arrangementer. Havefest blev derfor ændret til Sociale 

Arrangementer og reduceret til DKK 30.000.  

Budgetforslaget blev herefter vedtaget med 27 af 50 stemmer.  

Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter, samt Intern 

Revisor og Revisor Suppleant.  

Leif Brandt Johansen foreslog Bjørn Schmidt, 133 og herudover 

blev også  Eivind Larsen, 113 og Jakob ..........., (jeg fik ikke 

efternavn) 159 foreslået.   

Følgende blev valgt til bestyrelsen: 

Bjørn Schmidt, 133 

Jacob ........., 159 



Peter Lindencrone, 117 

Helen Hansen, 131 

Kenn Nielsen (ikke på valg i år), 71 

Suppleanter, Revisior og –revisorsuppleanter.  

Marlene ..........., 75 

Eivind Larsen, 113 

Henrik Andersen, 77  

Den endelige konstituering følger når bestyrelsen har været samlet 

til første møde.  

Ekstern Revisor:  

Bestyrelsen anbefalede fortsættelse med Beierholm og dette blev 

godkendt.  

Orientering: 

Leif Brandt Johansen orienterede fra Projektgruppen vedr. NGG 

flytning og ny bydelscenter i Fredensborg.  

Godkendelser i Fredensborg går trægt. Der skal udarbejdes brutto 

bebyggelsesplaner til behandling i April 2019. Der vil herefter være 

forhøring i 4 uger. Derefter udarbejdelse af forslag til tillæg til 

Koomunalplanen og høring i 8 uger. Så udarbejdelse af Lokalplan 

og høring i 8 uger.  

Hørsholm Kommunal bestyrelse behandlede forslag fra bygherre 

den 24. Januar og herunder forslag til de såkaldte Skovhuse på 

arealet fra marken mellem Bakkehusene og hele P pladsen ved 

Christianshus.  Bygherrens krav til Lokalplan var slet ikke klart, da 

der ikke var specificeret tilkørsels- eller parkeringsforhold.  

Herudover kunne Leif orientere om at arealet syd for vores vold 

mellem vores bebyggelse og Velux var blevet erhvervet af Velux, 



som planlægger demo-huse  med deres produkter uden beboelse i 

et parklignende areal.  

Kim Dyring, 9 orientede fra omfattende vandskade han havde haft 

pga. skjulte rør. Vandskaden havde medført 6 måneders 

genhusning, idet 5/6 af gulvarealet havde det været nødvendigt at 

fjerne.  

Årsagen til vandskaden var tilsyneladende byggesjusk, hvor kobber 

og jernrør var anvendt. Alle beboere bør være opmærksomme på 

om der bruges vand uden at der er åbnet for nogen haner. Kim 

havde haft et vandspild på 85 m3. Eivind Larsen, 113 supplerede 

med information om at han også havde haft vandspild og at 

forsiktingsselskab havde tilbudt installation af en såkaldt Leak But, 

som monteres på rør ved vandmåler og via GMS forbindelse  

alarmere ved uforholdsmæssigt stort vandforbrug.  

Kenn Nielsen, 71 orienterede om ny lovgivning fra 2019 som sætter 

stop for montering af nye Oliefyr, samt at Norfos er det 13. dyreste 

af ca. 400 fjernvarmeselskaber i Danmark.  Opvarmning af 143 m2 

koster hos Norfos ca. DKK 22.000 og Kenn har et gasforbrug på ca. 

DKK 12.000 inkl. Service Aftale.  

Eventuelt: 

Eivind Larsen, 113 bad bestyrelsen arbejde for at der blev fejet på 

stiarealer og at de manglende bump på stamvejene – opsået efter 

de oprindelige blev udlignet ved pålægning af ny asfalt  - bliver 

reetableret for at dæmpe hastigheden.  

  

  



Årsberetning 2018. 

 

Bestyrelsesmøder afholdes med ca. 5-6 ugers mellemrum, hvor alle 

5+1 møder op. Så cirka 9 møder er det blevet til. Ud over det, 

møder med Projektgruppe Byplan og to beboermøde. 

 

I starten af året, meddelte haveudvalget bestyrelsen, at de ikke 

ønskede at fortsætte (Bjørn og Tommy). Stort tab, så I skal have 
en stor tak for indsatsen herfra. (udlevering af vin) 

 

Vi har etableret nogle nye bede, med nye bundplanter og træer. 

Andre uoprettelige bede er helt fjernet, og markblomster er sået. 

En håndfuld birketræer er også blev plantet. Alt sammen noget vi 

glæder os at følge udviklingen på i 2019. 

 

2 hyggelige havedage er afholdt, med cirka 20-25 parceller 

repræsenteret. Fedt! 

 
Hjørnerne på vores indkørsler/udkørsler er blevet repareret, hvor vi 

også har sat blindvej skilte op. En uheldig spansk lastbilchauffør 

havde fået forvildet sig ind i området, med mindre skader til følge. 

Vi var i kontakt med det spanske firma i Spanien, og en regning 

blev sendt afsted. Desværre har de ikke reageret endnu. 

 

Vi er blevet bedre til at informere ejendomsmæglere, om kendte 

uregelmæssigheder ved salg af vores ejendomme. Andre ”uheldige” 

sager, er også blevet rettet. ”A small step for mankind”, men trods 
alt et skridt i den rigtige retning. Desværre dukker der hele tiden 

nye sager op. 

 

Da det gik op for os, at vi ville få et overskud i stedet for det 

budgetteret underskud. Fik vi sidst på året afsat penge til 

reparation af petanquebanen, opsættelse af endnu et rundbord, en 

ekstra småbørnsgynge til legepladsen, et udendørs bordtennisbord 

og indkøb af de sidste cirka 8 træer, som mangler på stamvej 2. Alt 

sammen for at gøre vores udendørsarealer mere attraktive, for 

eksisterende og nye beboer. 
 



Overordnet har vi i 2018 arbejdet på, at forskønnet og gøre vores 

område mere attraktiv at færdes i, og med den bagtanke at få 

udgifterne ned på lang sigt. Det at holde vores fællesarealer, udgør 

næsten 70% af vores samlet udgifter, når man fjerner lille pakke 

fra youSee. 

 

 

Vh Formanden 
 

 

 

 


